Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 25 de outubro de 2023.

0616)1In 	I. 	.t--1 OP/ 1V/4

Antônio  Valdemir Eufrásio d
Veread

MARA MUNICIPAL DE TEJUVOCA
PROT.

RECEBI
//,‘   /

NOME:

VISTO:

•1•_

4f/AV

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 238/2023

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que seja feito um pequeno trecho de calçamento com bueiro ou uma
pequena passagem molhada na rua da igreja como é conhecido até a casa do senhor
Pedro em Retiro-Tejuçuoca.

Justificativa
Essa passagem fica em um riacho do sangradouro de um açude e que no período
de inverno povo fica ilhado pois não tem como passar, e o pior, o senhor Pedro é
cadeirante e ainda cego, pedimos urgência pois o inverno a pouco meses estar de
volta.

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camaratejuqsmailcom

	Page 1